КАРТОЧКА УЧЕТА ИСПЫТАНИЙ РЫСИСТОЙ ЛОШАДИ                                                                                     Раменский ипподром

	Кличка лошади и ее владелец
	Порода
	Пол
	Масть
	Год. рожд.
	Происхождение
	Прибыл на ипподром  

	ЛОЙД АШ
ООО «Агрофирма Актай», в аренде у Бауэра В.В., р. в ООО «Агрофирма Актай РТ» и Постакухин В.И.
	ам.
	жер.
	фр.
	2017
	Дэрэдэвил Гановер (Кантаб Холл – Дэринг Викториа)
Лет’С Буги (Ревенью Леди Виндсонг)

	Убыл с ипподрома  

	Промеры
	Зоотехническая и ветеринарная характеристика
	Сведения о результатах испытаний

	Дата 
	Высота в холке
	Косая длина 
	Обхват груди
	Обхват пясти
	Паспорт № 186/18

	Возраст
	I
	II
	III
	Резв.

	
	
	
	
	
	
	2-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3-х лет 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ст. возр.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

	Год
	Месяц и число
	№ прог-раммы
	Наименование приза
	Занятое место
	Дистанция
	Резвость
	К-во сбоев
	Нарушения
	Состояние дорожки
	Фамилия наездника
	К-во участ
	Выиг в бал.
	Выиг в руб.

	2019
	12.05
	
	Квалификационная работа
	кв.
	1600
	2.50,0
	
	
	легкая
	Бауэр В.В.
	
	
	

	2019
	18.05
	9
	2-х лет открытый
	4
	1600
	2.34,4
	
	
	легкая
	Климов Д.В.
	4
	
	

	2019
	25.05
	10
	2-х лет открытый
	6
	1600
	2.47,0
	2
	
	легкая
	Климов Д.В.
	6
	
	

	2019
	01.06
	11
	2-х лет открытый
	III
	1600
	2.23,7
	
	
	легкая
	Бауэр В.В.
	4
	88
	264

	2019
	29.06
	13
	2-х лет открытый
	(8)
	1600
	2.47,4
	
	л.сб.
	легкая
	Бауэр В.В.
	8
	
	

	2019
	06.07
	14
	2-х лет открытый
	4
	1600
	2.47,8
	2
	
	легкая
	Бауэр В.В.
	4
	
	

	2019
	27.07
	17
	снят
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019
	24.08
	21
	2-х лет открытый
	III
	1600
	2.25,7
	1
	
	легкая
	Бауэр В.В.
	6
	66
	198

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зоотехник ООО «Тотал Хорс»




 А.В. Подгорнова 
